
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE   

z dnia ................ r. 

w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 902, z 2017 poz. 60 i 1930) oraz  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z  2018 r. poz. 936) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Świnoujście w wysokości 10 940,00 złotych 

(słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset czterdzieści 00/100), na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 000,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 100,00 zł; 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie 

2 840,00 zł; 

4) dodatek z tytułu wysługi lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Świnoujście. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/12/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia wysokości 

wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miasta  

      Dariusz Śliwiński    

 

Id: 636EF1B2-509D-4909-8554-741C929163F4. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała ma na celu dostosowanie aktualnego wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście 

do kwot wynagrodzenia zasadniczego oraz kwot maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego przewidzianych 

na poszczególnych stanowiskach dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru 

przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936). 

 

Id: 636EF1B2-509D-4909-8554-741C929163F4. Projekt Strona 2




